
 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

J a v a s l a t  
az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. Felügyelő Bizottságával kapcsolatos 

döntések meghozatalára  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Előterjesztő:   Polgármester 

     Előkészítő:   PH. Településfejlesztési Osztály 

 

 

 

 

Ózd, 2024. október 2. 

 



 

Tisztelt Képviselő-testület! 

 

 

A 2009. évi CXXII. törvény 4.§ (1) bekezdés alapján a köztulajdonban álló gazdasági 

társaságoknál felügyelőbizottság létrehozása kötelező.  

 

A Ptk. 3:25 - 3:26 § értelmében a felügyelő bizottság tagjainak megválasztása és visszahívása 

a gazdasági társaság döntéshozó szervének, így Ózd Város Önkormányzata Képviselő-

testületének feladata.  

 

Az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. vonatkozásában javaslom, hogy a 

Képviselő-testület döntsön Tóth Ferenc, Kucsera Nikoletta, Csák Árpád, Varga Balázs és 

Mikó László felügyelő bizottsági tagok 2024. október 2-ai hatállyal történő visszahívásáról.  

 

Kérem a Képviselő-testületet az előterjesztés határozati javaslatainak megfelelően döntsön az 

Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. új felügyelő bizottsági tagjainak 

megválasztásáról 2024. október 3-től 2029. július 31-ig terjedő időtartamra, a határozati 

javaslatban megjelölt díjazással. (A Ptk. 3:122. § (1) bekezdése értelmében a felügyelő 

bizottsági tagok maguk közül választanak elnököt.) 

 

Az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetője gondoskodjon a változások 

cégnyilvántartásban történő átvezetéséről, továbbá a 2009. évi CXXII. törvény 2. § (1) és (10) 

bekezdése szerinti közzétételről. 

 



 

I. 

H a t á r o z a t i  j a v a s l a t   

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
…/2024. (X.2.) határozata 

az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. 

Felügyelő Bizottsági tagjának visszahívásáról 
 

 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 

és az alábbi döntést hozta: 

 

 

 1.) A Képviselő-testület a Ptk. 3:26. § (5) bekezdése és 3:25 § (1) bekezdés c) pontja alapján 

az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. Felügyelő Bizottságából 2024. október 

2-ai hatállyal visszahívja Tóth Ferencet (lakcím: ……………………….) 

 

Felelős:    Polgármester 

Határidő: 2024. október 2. 

 

2.) A határozat 1.) pontjában foglaltak szerint gondoskodni kell a változás cégnyilvántartáson 

történő átvezetéséről. A Képviselő-testület felkéri az ügyvezetőt, hogy gondoskodjon a 

módosítások cégnyilvántartáson történő átvezetéséről. 

 

3.) A 2009. évi CXXII. törvény 2. § (1) és (10) bekezdése értelmében gondoskodni kell a 

változások közzétételéről is. 

 

 Felelős:  Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetője 

   Határidő:  2.) pont vonatkozásában: döntést követően 30 napon belül  

  3.) pont vonatkozásában: döntést követően 15 napon belül 



 

 

II. 

H a t á r o z a t i  j a v a s l a t   

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
…/2024. (X.2.) határozata 

az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. 

Felügyelő Bizottsági tagjának visszahívásáról 
 

 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 

és az alábbi döntést hozta: 

 

 

 1.) A Képviselő-testület a Ptk. 3:26. § (5) bekezdése és 3:25 § (1) bekezdés c) pontja alapján 

az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. Felügyelő Bizottságából 2024. október 

2-ai hatállyal visszahívja Kucsera Nikolettet (lakcím: ………………………) 

 

Felelős:    Polgármester 

Határidő: 2024. október 2. 

 

2.) A határozat 1.) pontjában foglaltak szerint gondoskodni kell a változás cégnyilvántartáson 

történő átvezetéséről. A Képviselő-testület felkéri az ügyvezetőt, hogy gondoskodjon a 

módosítások cégnyilvántartáson történő átvezetéséről. 

 

3.) A 2009. évi CXXII. törvény 2. § (1) és (10) bekezdése értelmében gondoskodni kell a 

változások közzétételéről is. 

  

 Felelős:  Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetője 

 Határidő:   2.) pont vonatkozásában: döntést követően 30 napon belül  

        3.) pont vonatkozásában: döntést követően 15 napon belül 



 

 

III. 

H a t á r o z a t i  j a v a s l a t   

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
…/2024. (X.2.) határozata 

az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. 

Felügyelő Bizottsági tagjának visszahívásáról 
 

 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 

és az alábbi döntést hozta: 

 

 

1.) A Képviselő-testület a Ptk. 3:26. § (5) bekezdése és 3:25 § (1) bekezdés c) pontja alapján 

az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. Felügyelő Bizottságából 2024. október 

2-ai hatállyal visszahívja Csák Árpád önkormányzati képviselőt. 

 

Felelős:    Polgármester 

Határidő: 2024. október 2. 

 

2.) A határozat 1.) pontjában foglaltak szerint gondoskodni kell a változás cégnyilvántartáson 

történő átvezetéséről. A Képviselő-testület felkéri az ügyvezetőt, hogy gondoskodjon a 

módosítások cégnyilvántartáson történő átvezetéséről. 

 

3.) A 2009. évi CXXII. törvény 2. § (1) és (10) bekezdése értelmében gondoskodni kell a 

változások közzétételéről is. 

 

 Felelős:  Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetője 

 Határidő:  2.) pont vonatkozásában: döntést követően 30 napon belül  

       3.) pont vonatkozásában: döntést követően 15 napon belül 



 

 

IV. 

H a t á r o z a t i  j a v a s l a t   

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
…/2024. (X.2.) határozata 

az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. 

Felügyelő Bizottsági tagjának visszahívásáról 
 

 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 

és az alábbi döntést hozta: 

 

 

 1.) A Képviselő-testület a Ptk. 3:26. § (5) bekezdése és 3:25 § (1) bekezdés c) pontja alapján 

az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. Felügyelő Bizottságából 2024. október 

2-ai hatállyal visszahívja Varga Balázst (lakcím: …………………………...) 

 

Felelős:    Polgármester 

Határidő: 2024. október 2. 

 

2.) A határozat 1.) pontjában foglaltak szerint gondoskodni kell a változás cégnyilvántartáson 

történő átvezetéséről. A Képviselő-testület felkéri az ügyvezetőt, hogy gondoskodjon a 

módosítások cégnyilvántartáson történő átvezetéséről. 

 

3.) A 2009. évi CXXII. törvény 2. § (1) és (10) bekezdése értelmében gondoskodni kell a 

változások közzétételéről is. 

 

 Felelős:  Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetője 

 Határidő:  2.) pont vonatkozásában: döntést követően 30 napon belül  

       3.) pont vonatkozásában: döntést követően 15 napon belül 



 

 

V. 

H a t á r o z a t i  j a v a s l a t   

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
…/2024. (X.2.) határozata 

az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. 

Felügyelő Bizottsági tagjának visszahívásáról 
 

 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 

és az alábbi döntést hozta: 

 

 

 1.) A Képviselő-testület a Ptk. 3:26. § (5) bekezdése és 3:25 § (1) bekezdés c) pontja alapján 

az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. Felügyelő Bizottságából 2024. október 

2-ai hatállyal visszahívja Mikó Lászlót (lakcím: …………………………..) 

 

Felelős:   Polgármester 

Határidő: 2024. október 2. 

 

2.) A határozat 1.) pontjában foglaltak szerint gondoskodni kell a változás cégnyilvántartáson 

történő átvezetéséről. A Képviselő-testület felkéri az ügyvezetőt, hogy gondoskodjon a 

módosítások cégnyilvántartáson történő átvezetéséről. 

 

3.) A 2009. évi CXXII. törvény 2. § (1) és (10) bekezdése értelmében gondoskodni kell a 

változások közzétételéről is. 

 

 Felelős:  Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetője 

 Határidő:  2.) pont vonatkozásában: döntést követően 30 napon belül  

       3.) pont vonatkozásában: döntést követően 15 napon belül 



 

 

VI. 

H a t á r o z a t i  j a v a s l a t   

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
…/2024. (X.2.) határozata 

az Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. 

Felügyelő Bizottsági tagjának megválasztásáról 
 

 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 

és az alábbi döntést hozta: 

 

1.)  A Képviselő-testület a Ptk. 3:26. § (1) és (4) bekezdése alapján az Ózdi Sport- és 

Élményközpont Nonprofit Kft. Felügyelő Bizottsága tagjává választja Csák László 

önkormányzati képviselőt. 

 

Felelős:    Polgármester 

Határidő: döntést követően azonnal 

 

2.) A Képviselő-testület a Felügyelő Bizottság tagja megbízásának időtartamát 2024. október 

3-tól 2029. július 31-ig terjedő határozott időtartamra jelöli meg. 

 

3.) A Képviselő-testület a felügyelő bizottsági tag tiszteletdíját bruttó 60.000,- Ft/hó 

összegben, a felügyelő bizottság elnökének tiszteletdíját bruttó 100.000,- Ft/hó összegben 

állapítja meg. 

 

4.) A határozat 1.) pontjában foglalt döntés szerint gondoskodni kell a változás 

cégnyilvántartáson történő átvezetéséről. A Képviselő-testület felkéri az ügyvezetőt, hogy 

gondoskodjon a módosítások cégnyilvántartáson történő átvezetéséről. 

 

5.) A 2009. évi CXXII. törvény 2. § (1) és (10) bekezdése értelmében gondoskodni kell a 

változások közzétételéről is. 

 

 Felelős:  Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetője 

 Határidő:  4.) pont vonatkozásában: döntést követően 30 napon belül  

       5.) pont vonatkozásában: döntést követően 15 napon belül 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

VII. 

H a t á r o z a t i  j a v a s l a t   

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
…/2024. (X.2.) határozata 

az Ózdi Sport-és Élményközpont Nonprofit Kft.  

Felügyelő Bizottsági tagjának megválasztásáról 
 

 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 

és az alábbi döntést hozta: 

 

 

1.)  A Képviselő-testület a Ptk. 3:26. § (1) és (4) bekezdése alapján az Ózdi Sport- és 

Élményközpont Nonprofit Kft. Felügyelő Bizottsága tagjává választja Kellóné Mezőtúri 

Márta önkormányzati képviselőt. 

 

Felelős:    Polgármester 

Határidő: döntést követően azonnal 

 

2.) A Képviselő-testület a Felügyelő Bizottság tagja megbízásának időtartamát 2024. október 

3-tól 2029. július 31-ig terjedő határozott időtartamra jelöli meg. 

 

3.) A Képviselő-testület a felügyelő bizottsági tag tiszteletdíját bruttó 60.000,- Ft/hó 

összegben, a felügyelő bizottság elnökének tiszteletdíját bruttó 100.000,- Ft/hó összegben 

állapítja meg. 

 

4.) A határozat 1.) pontjában foglalt döntés szerint gondoskodni kell a változás 

cégnyilvántartáson történő átvezetéséről. A Képviselő-testület felkéri az ügyvezetőt, hogy 

gondoskodjon a módosítások cégnyilvántartáson történő átvezetéséről. 

 

5.) A 2009. évi CXXII. törvény 2. § (1) és (10) bekezdése értelmében gondoskodni kell a 

változások közzétételéről is. 

 

 Felelős:  Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetője 

 Határidő:  4.) pont vonatkozásában: döntést követően 30 napon belül  

       5.) pont vonatkozásában: döntést követően 15 napon belül 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
VIII. 

H a t á r o z a t i  j a v a s l a t   

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
…/2024. (X.2.) határozata 

az Ózdi Sport-és Élményközpont Nonprofit Kft.  

Felügyelő Bizottsági tagjának megválasztásáról 
 

 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 

és az alábbi döntést hozta: 

 

 

 1.) A Képviselő-testület a Ptk. 3:26. § (1) és (4) bekezdése alapján az Ózdi Sport- és 

Élményközpont Nonprofit Kft. Felügyelő Bizottsága tagjává választja Farkas Péter 

Barnabást (lakcím: ……………………………) 

 

Felelős:    Polgármester 

Határidő: döntést követően azonnal 

 

2.) A Képviselő-testület a Felügyelő Bizottság tagja megbízásának időtartamát 2024. október 

3-tól 2029. július 31-ig terjedő határozott időtartamra jelöli meg. 

 

3.) A Képviselő-testület a felügyelő bizottsági tag tiszteletdíját bruttó 60.000,- Ft/hó 

összegben, a felügyelő bizottság elnökének tiszteletdíját bruttó 100.000,- Ft/hó összegben 

állapítja meg. 

 

4.) A határozat 1.) pontjában foglalt döntés szerint gondoskodni kell a változás 

cégnyilvántartáson történő átvezetéséről. A Képviselő-testület felkéri az ügyvezetőt, hogy 

gondoskodjon a módosítások cégnyilvántartáson történő átvezetéséről. 

 

5.) A 2009. évi CXXII. törvény 2. § (1) és (10) bekezdése értelmében gondoskodni kell a 

változások közzétételéről is. 

 

 Felelős:  Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetője 

 Határidő:  4.) pont vonatkozásában: döntést követően 30 napon belül  

       5.) pont vonatkozásában: döntést követően 15 napon belül 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IX. 

H a t á r o z a t i  j a v a s l a t   

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
…/2024. (X.2.) határozata 

az Ózdi Sport-és Élményközpont Nonprofit Kft.  

Felügyelő Bizottsági tagjának megválasztásáról 
 

 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 

és az alábbi döntést hozta: 

 

 

 1.) A Képviselő-testület a Ptk. 3:26. § (1) és (4) bekezdése alapján az Ózdi Sport- és 

Élményközpont Nonprofit Kft. Felügyelő Bizottsága tagjává választja Rácz Mihályt 

(lakcím: ………………………...) 

 

Felelős:    Polgármester 

Határidő: döntést követően azonnal 

 

2.) A Képviselő-testület a Felügyelő Bizottság tagja megbízásának időtartamát 2024. október 

3-tól 2029. július 31-ig terjedő határozott időtartamra jelöli meg. 

 

3.) A Képviselő-testület a felügyelő bizottsági tag tiszteletdíját bruttó 60.000,- Ft/hó 

összegben, a felügyelő bizottság elnökének tiszteletdíját bruttó 100.000,- Ft/hó összegben 

állapítja meg. 

 

4.) A határozat 1.) pontjában foglalt döntés szerint gondoskodni kell a változás 

cégnyilvántartáson történő átvezetéséről. A Képviselő-testület felkéri az ügyvezetőt, hogy 

gondoskodjon a módosítások cégnyilvántartáson történő átvezetéséről. 

 

5.) A 2009. évi CXXII. törvény 2. § (1) és (10) bekezdése értelmében gondoskodni kell a 

változások közzétételéről is. 

 

 Felelős:  Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetője 

 Határidő:  4.) pont vonatkozásában: döntést követően 30 napon belül  

       5.) pont vonatkozásában: döntést követően 15 napon belül 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

X. 

H a t á r o z a t i  j a v a s l a t   

Ózd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
…/2024. (X.2.) határozata 

az Ózdi Sport-és Élményközpont Nonprofit Kft.  

Felügyelő Bizottsági tagjának megválasztásáról 
 

 

 

Ózd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a fenti tárgyú előterjesztést megtárgyalta 

és az alábbi döntést hozta: 

 

 

 1.) A Képviselő-testület a Ptk. 3:26. § (1) és (4) bekezdése alapján az Ózdi Sport- és 

Élményközpont Nonprofit Kft. Felügyelő Bizottsága tagjává választja Féder Józsefet 

(lakcím: …………………………...) 

 

Felelős:    Polgármester 

Határidő: döntést követően azonnal 

 

2.) A Képviselő-testület a Felügyelő Bizottság tagja megbízásának időtartamát 2024. október 

3-tól 2029. július 31-ig terjedő határozott időtartamra jelöli meg. 

 

3.) A Képviselő-testület a felügyelő bizottsági tag tiszteletdíját bruttó 60.000,- Ft/hó 

összegben, a felügyelő bizottság elnökének tiszteletdíját bruttó 100.000,- Ft/hó összegben 

állapítja meg. 

 

4.) A határozat 1.) pontjában foglalt döntés szerint gondoskodni kell a változás 

cégnyilvántartáson történő átvezetéséről. A Képviselő-testület felkéri az ügyvezetőt, hogy 

gondoskodjon a módosítások cégnyilvántartáson történő átvezetéséről. 

 

5.) A 2009. évi CXXII. törvény 2. § (1) és (10) bekezdése értelmében gondoskodni kell a 

változások közzétételéről is. 

 

 Felelős:  Ózdi Sport- és Élményközpont Nonprofit Kft. ügyvezetője 

 Határidő:  4.) pont vonatkozásában: döntést követően 30 napon belül  

       5.) pont vonatkozásában: döntést követően 15 napon belül 

 

 

 

 

 

 

 


